
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/   /2020 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w rejonie miejscowości Sławoszewo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/187/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci 
wodociągowej w rejonie miejscowości Sławoszewo”, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 4 963 070,73 zł (słownie: cztery miliony 
dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące siedemdziesiąt złotych siedemdziesiąt trzy grosze) 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w rejonie miejscowości Sławoszewo”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kleczewie 

 
 

Maciej Trzewiczyński 

Id: 76E8CD4A-27D0-4817-AD8C-85203F0683BF. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


